
 ２０１9’松戸・鎌ヶ谷

第10回　ミニバスケットボールフレッシュ大会　 会場設営のご協力大変ありがとうございました。

試合結果 試合結果 男子 女子

男子Ａファイブエース 女子Ａ 松ヶ丘ラビッツ 女子Ｃ 相模台Ｓフェニックス 1 平成22年 マジックス 東部ミニバス

六実ラビッツ 松戸ベアーズ ブラックパンサーズ 2 平成23年 松戸ミニバス 和名ヶ谷Ｂスパークス

鎌ヶ谷ＭＢＣ ゴールデンフェニックス ファイブエース 3 平成24年 松戸ミニバス ファンキッズ

ゴールデンフェニックス 女子Ｂ 新松戸ドリーマーズ 4 平成2５年 松戸ミニバス 東部ミニバス

男子Ｂファンキッズ 和名ヶ谷Ｂスパークス 5 平成26年 松戸ミニバス ファンキッズ

松戸ミニバス ＭＫスパークス 6 平成27年 ファイブエース Ｋ two HEARTS

Ｋ　two　HEARTS 鎌ヶ谷ＭＢＣ 7 平成28年 松戸ミニバス 和名ヶ谷Ｂスパークス

8 平成29年 ファンキッズ 松戸ベアーズ

ロビー側コート　 奥側コート　 9 平成30年 松戸ミニバス マジックス

1 9:00 ファイブエース ２４－９ 六実ラビッツ 1 9:00 松ヶ丘ラビッツ １３－３８ 松戸ベアーズ 10 令和元年 ファンキッズ ブラックパンサーズ

2 9:35 ファンキッズ ４２－２ 松戸ミニバス 2 9:35 新松戸ドリーマーズ ３０－６ 和名ヶ谷Ｓスパークス

3 10:10 鎌ヶ谷ＭＢＣ １－２４ ゴールデンフェニックス 3 10:10 相模台Ｓフェニックス ０－３３ ブラックパンサーズ

4 10:45 松戸ミニバス ２１－１０ Ｋ　two　HEARTＳ 4 10:45 松戸ベアーズ ３１－８ ゴールデンフェニックス

5 11:20 第１負六実ラビッツ ３２－６ 第３負鎌ヶ谷ＭＢＣ 5 11:20 ＭＫスパークス １２－２４ 鎌ヶ谷ＭＢＣ

6 11:55 ブラックパンサーズ １８－７ ファイブエース

7 12:30 ゴールデンフェニックス ８－２５ 松ヶ丘ラビッツ

6 12:40 第１勝ファイブエース ３３－１７
第３勝ゴールデンフェ
ニックス

8 13:05
第２勝新松戸ドリー
マーズ

３６－１０ 第５勝　鎌ヶ谷ＭＢＣ

7 13:15 Ｋ　two　HEARTＳ ０－３４ ファンキッズ 9 13:40 ファイブエース ２８－１０ 相模台Ｓフェニックス

8 13:50
第２負和名ヶ谷Ｂス
パークス

１２－３１ 第５負ＭＫスパークス # 14:20 Ａ１位松戸ベアーズ
３３OT３３
ﾌﾘｰｽﾛｰ1-2

Ｂ１位新松戸ドリー
マーズ

9 14:15 第６勝ファイブエース １４－３０ Ｂ１位ファンキッズ # 15:15
Ｃ１位ブラックパン
サーズ

２３－１３
Ｂ１位新松戸ドリー
マーズ

15:00 ちびっこ　交流戦（ビブス着用）　 # 15:45
Ｃ１位ブラックパン
サーズ

３９－１１ Ａ１位松戸ベアーズ

終わり次第　　１６：３０頃　表彰式

男子優勝　ファンキッズ　　 準優勝　ファイブエース 女子優勝　ブラックパンサーズ　　 2位　新松戸ドリーマーズ

3位　松戸ベアーズ

12:00 フリースロー大会　　4年男子　ファンキッズ

歴代の記録


